KEBRBS

Perritos Calientes

(pan, salchicha, lechuga, patatas y salsa)
Doner Kebab

(pan, carne, ensalada y salsa)

Doner Kebab Vegetal

(pan, queso, ensalada y salsa)

Doner Kebab Falafel

(pan, falafel, ensalada y salsa)

Doner Kebab Doble

(pan, doble carne, ensalada y salsa)

DURUMS

Dirum

(tortilla, carne, ensalada y salsa)
Diirum Vegetal

(tortilla, queso, ensalada y salsa)
Diirum Falafel

(tortilla, falafel, ensalada y salsa)
Diirum Doble

(tortilla, doble carne, ensalada y salsa)

PIZZAS TURCAS

Pizza Turca

(pizza enrrollada, carne, ensalada y salsa)

Pizza Turca Vegetal

(pizza enrollada, queso, ensalada y salsa)

Pizza Turca Doble

(pizza enrrollada, doble carne, ensalada y salsa)
Pizza Turca Falafel

(pizza enrrollada, falafel, ensalada y salsa)

EXTRAS: el +1,5€

IR\

4€

5,2€
4,9€
5,2€
7,5€

6,2€
5,9€
6,2€

8,5¢€

8¢€
7€
9,5¢€

Vi

PLATOS

Plato Kebab Normal
(pan, carne, ensalada y salsa)
Plato Kebab con Patatas

(pan, carne, patatas, ensalada y salsa)

Plato Kebab de la Casa

(pan, carne, queso, patatas y ensalada)

Plato Falafel
(pan, falafel, ensalada y salsa)

ENSALRDAS @

Ensalada de la Casa

(Lechuga, cebolla, tomate, maiz, pasta,

carne y salsa)

Ensalada Vegetal
(Lechuga, cebolla, tomate, maiz y
aceitunas)

Ensalada Turca

(Lechuga, cebolla, tomate, maiz, pepinillo,

queso, orégano y aceitunas)

SUPLEMENTOS £53

Extra Queso
Extra Salsa
Extra Bacon
Extra Huevo

BEBIDAS

Lata 250ml
Cristal

1 Litro
Agua Peq
Cervezas

POSTRES

Para Llevar
Para Tomar
Tartas

9€
12€
13€

9€

7,5€

6,5¢€

7,5€

1,5€
1,0€
1,5€
1,5€

2,5€
3,0€
3,5€
1€

3,0€

2€
2€
3€

PEDIDO MINIMO SAN RGUSTIN 12 EUROS

¢DONDE ESTAMOS?

PLAZA LUIS CARRENO 7, LOCAL 3,
SAN AGUSTIN DEL GUADALIX

WWW.AMBARKEBAB.COM




POLLOS ASADOS
SOLO PARA LLEVAR

Pollo Solo

1/2 Pollo con Patatas

Pollo con Arroz
(1 Pollo Entero, arroz y bebida de 1L)

Pollo con Patatas
(7 Pollo Entero, patatas y bebida de 1L)

Pollo y Ensalada
(Pollo, Ensalada de la casa y bebida de 1L)

Pollo y Pimientos
(Pollo, 1 racién de pimientos y bebida de 1L)

Pollo y Croquetas
(Pollo, 1 racién de croquetas y bebida de 1L)

Pollo y Jalapeiio
(Pollo, 1 racién de jalapera y bebida de 1L)

Pollo y Mejillones Tigre
(Pollo, 1 racién de mejillones y bebida de 1L)

Pollo Patatas Ensalada y Aritos
(Pollo, Patatas, % racion de aritos, ensalada
de la casa y bebida de'llL)

Pollo Patatas
(Pollo, Patatas, % 'r
racion depimientos

nw

de croquetas, %
ida de 1L)

etas y Pimientos 2

12€

13€
17€

17€

17€

17€

22¢€

22¢€

22¢€

24¢€

4€

MENUS

Menua Kebab Normal 10,5€
Menu Kebab Falafel 10,5€
Menu Kebab Doble 12,5€
Menu Kebab Vegetal 10€
Menua Durum Normal 12€
Menua Durum Falafel 12€
Mena Durum Doble 14€
Menud Durum Vegetal 11€
Menu Pizza Turca Normal 13€
Menua Pizza Turca Falafel 12€
Menu Pizza Turca Doble 14,5€
Menu Pizza Turca Vegetal 10,5€
Menu Alitas 13,5€
Menu Picapollo 13,5¢€
Menu Plato Kebab 14¢€
Menu Perrito Caliente 9€
Mend Pizza Italiana 15€
HAMBURGUESRS &~
Hamburguesa Normal 7€
(pan, carne, queso, ensalada y salsa)
Hamburguesa con Huevo 8,5€
(pan, carne, queso, huevo, ensalada y salsa)
Hamburguesa con Bacon 8,5¢€
(pan, carne, queso, bacon, ensalada y salsa)
Hamburguesa Huevo y Bacon 10€
(pan, carne, queso, huevo, bacon y ensalada)
Menu Hamburguesa 12€

(Hamburguesa, patata, refresco y postre)
Menu Hamburguesa Huevo y Bacon q4¢
(Hamburguesa, patata, refresco y postre)

Pizza Italiana
(De la casa, cuatro ques

12€

, queso y bacon)

SinEns

EXTRAS: & o
\ | A

+1,5€g

RACIONES

Empanadillas de atin 6€
Racién de Nuggets 5,5¢€
Racién de de Aritos de Cebolla 5,5¢€
Racién de Carne 11€
Racion de Patatas 5,5€
Racion de Patatas con Salsa 7€
Racion de Patatas, Carne y Salsa 10€
Racion de Croquetas 10€
Raciéon de Pimientos 7,5€
Racion de Alitas 10€
Racion de Jalapeios 10€
Racion de Patatas, Bacon y Queso 9€
Racion de Mejillones Tigre 10€
Racion de Arroz 6€
Racion de Gambas Rebozadas 10€
Racion de Falafel 10€
Racion de Salchipapas 8€
Raciéon de Patatas Bravas 8€
Racién de Calamares 12€
Racion de Carne con Patatas 12,5¢€
Racion de Picapollo 11€
Racion de Cuscus 12€
Racion de Samosa 6,5€

Racion de Patatas, Bacon y Huevo 12¢

SERVICIO PARA LLEVAR




