

## KEBABS



<b>Perritos Calientes</b> (pan, salchicha, lechuga, patatas y salsa)	4€
<b>Döner Kebab</b> (pan, carne, ensalada y salsa)	5,2€
<b>Döner Kebab Vegetal</b> (pan, queso, ensalada y salsa)	4,9€
<b>Döner Kebab Falafel</b> (pan, falafel, ensalada y salsa)	5,2€
<b>Döner Kebab Doble</b> (pan, doble carne, ensalada y salsa)	7,5€

## DURUMS



<b>Dürum</b> (tortilla, carne, ensalada y salsa)	6,2€
<b>Dürum Vegetal</b> (tortilla, queso, ensalada y salsa)	5,9€
<b>Dürum Falafel</b> (tortilla, falafel, ensalada y salsa)	6,2€
<b>Dürum Doble</b> (tortilla, doble carne, ensalada y salsa)	8,5€

## PIZZAS TURCAS



<b>Pizza Turca</b> (pizza enrollada, carne, ensalada y salsa)	8€
<b>Pizza Turca Vegetal</b> (pizza enrollada, queso, ensalada y salsa)	7€
<b>Pizza Turca Doble</b> (pizza enrollada, doble carne, ensalada y salsa)	9,5€
<b>Pizza Turca Falafel</b> (pizza enrollada, falafel, ensalada y salsa)	8€

## EXTRAS:

Sin Ensalada  
Con Queso

+1,5€

## PLATOS



<b>Plato Kebab Normal</b> (pan, carne, ensalada y salsa)	9€
<b>Plato Kebab con Patatas</b> (pan, carne, patatas, ensalada y salsa)	12€
<b>Plato Kebab de la Casa</b> (pan, carne, queso, patatas y ensalada)	13€
<b>Plato Falafel</b> (pan, falafel, ensalada y salsa)	9€

## ENSALADAS



<b>Ensalada de la Casa</b> (Lechuga, cebolla, tomate, maiz, pasta, carne y salsa)	7,5€
<b>Ensalada Vegetal</b> (Lechuga, cebolla, tomate, maiz y aceitunas)	6,5€
<b>Ensalada Turca</b> (Lechuga, cebolla, tomate, maiz, pepinillo, queso, orégano y aceitunas)	7,5€

## SUPLEMENTOS



<b>Extra Queso</b>	1,5€
<b>Extra Salsa</b>	1,0€
<b>Extra Bacon</b>	1,5€
<b>Extra Huevo</b>	1,5€

## BEBIDAS



<b>Lata 250ml</b>	2,5€
<b>Cristal</b>	3,0€
<b>1 Litro</b>	3,5€
<b>Agua Peq</b>	1€
<b>Cervezas</b>	3,0€

## POSTRES

<b>Para Llevar</b>	2€
<b>Para Tomar</b>	2€
<b>Tartas</b>	3€

# ambar Kebab

## DOMICILIOS

PEDIDO MINIMO SAN AGUSTIN 12 EUROS

## ¿DONDE ESTAMOS?

PLAZA LUIS CARREÑO 7, LOCAL 3,  
SAN AGUSTIN DEL GUADALIX

[WWW.AMBARKEBAB.COM](http://WWW.AMBARKEBAB.COM)





## POLLOS ASADOS

### SOLO PARA LLEVAR

<b>Pollo Solo</b>	12€
<b>1/2 Pollo con Patatas</b>	13€
<b>Pollo con Arroz</b> (1 Pollo Entero, arroz y bebida de 1L)	17€
<b>Pollo con Patatas</b> (1 Pollo Entero, patatas y bebida de 1L)	17€
<b>Pollo y Ensalada</b> (Pollo, Ensalada de la casa y bebida de 1L)	17€
<b>Pollo y Pimientos</b> (Pollo, 1 ración de pimientos y bebida de 1L)	17€
<b>Pollo y Croquetas</b> (Pollo, 1 ración de croquetas y bebida de 1L)	22€
<b>Pollo y Jalapeño</b> (Pollo, 1 ración de jalapeña y bebida de 1L)	22€
<b>Pollo y Mejillones Tigre</b> (Pollo, 1 ración de mejillones y bebida de 1L)	22€
<b>Pollo Patatas Ensalada y Aritos</b> (Pollo, Patatas, ½ ración de aritos, ensalada de la casa y bebida de 1L)	24€
<b>Pollo Patatas Croquetas y Pimientos</b> (Pollo, Patatas, ½ ración de croquetas, ½ ración de pimientos y bebida de 1L)	24€

## MENUS

<b>Menú Kebab Normal</b>	10,5€
<b>Menú Kebab Falafel</b>	10,5€
<b>Menú Kebab Doble</b>	12,5€
<b>Menú Kebab Vegetal</b>	10€
<b>Menú Durum Normal</b>	12€
<b>Menú Durum Falafel</b>	12€
<b>Menú Durum Doble</b>	14€
<b>Menú Durum Vegetal</b>	11€
<b>Menú Pizza Turca Normal</b>	13€
<b>Menú Pizza Turca Falafel</b>	12€
<b>Menú Pizza Turca Doble</b>	14,5€
<b>Menú Pizza Turca Vegetal</b>	10,5€
<b>Menú Alitas</b>	13,5€
<b>Menú Picapollo</b>	13,5€
<b>Menú Plato Kebab</b>	14€
<b>Menú Perrito Caliente</b>	9€
<b>Menú Pizza Italiana</b>	15€

## HAMBURGUESAS



<b>Hamburguesa Normal</b> (pan, carne, queso, ensalada y salsa)	7€
<b>Hamburguesa con Huevo</b> (pan, carne, queso, huevo, ensalada y salsa)	8,5€
<b>Hamburguesa con Bacon</b> (pan, carne, queso, bacon, ensalada y salsa)	8,5€
<b>Hamburguesa Huevo y Bacon</b> (pan, carne, queso, huevo, bacon y ensalada)	10€
<b>Menú Hamburguesa</b> (Hamburguesa, patata, refresco y postre)	12€
<b>Menú Hamburguesa Huevo y Bacon</b> (Hamburguesa, patata, refresco y postre)	14€
<b>Pizza Italiana</b> (De la casa, cuatro quesos, queso y bacon)	12€

**EXTRAS:**Sin Ensalada  
Con Queso**+1,5€**

## RACIONES

<b>Empanadillas de atún</b>	6€
<b>Ración de Nuggets</b>	5,5€
<b>Ración de Aritos de Cebolla</b>	5,5€
<b>Ración de Carne</b>	11€
<b>Ración de Patatas</b>	5,5€
<b>Ración de Patatas con Salsa</b>	7€
<b>Ración de Patatas, Carne y Salsa</b>	10€
<b>Ración de Croquetas</b>	10€
<b>Ración de Pimientos</b>	7,5€
<b>Ración de Alitas</b>	10€
<b>Ración de Jalapeños</b>	10€
<b>Ración de Patatas, Bacon y Queso</b>	9€
<b>Ración de Mejillones Tigre</b>	10€
<b>Ración de Arroz</b>	6€
<b>Ración de Gambas Rebozadas</b>	10€
<b>Ración de Falafel</b>	10€
<b>Ración de Salchipapas</b>	8€
<b>Ración de Patatas Bravas</b>	8€
<b>Ración de Calamares</b>	12€
<b>Ración de Carne con Patatas</b>	12,5€
<b>Ración de Picapollo</b>	11€
<b>Ración de Cuscus</b>	12€
<b>Ración de Samosa</b>	6,5€
<b>Ración de Patatas, Bacon y Huevo</b>	12€

## SERVICIO PARA LLEVAR

**918419419**